

# จำแนกคดี



## ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหลุมรั้ง

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา โครงการจ้างเหมาก่อสร้างถนนหินคลุก สายหอดูดาว - บ้านหนองแกใน หมู่ที่ ๗ บ้านสันติสุข ตำบลหลุมรั้ง อำเภอป่าพวย จังหวัดกาญจนบุรี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมรั้ง ได้มีโครงการ จ้างเหมาก่อสร้างถนนหินคลุก สายหอดูดาว - บ้านหนองแกใน หมู่ที่ ๗ บ้านสันติสุข ตำบลหลุมรั้ง อำเภอป่าพวย จังหวัดกาญจนบุรี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

โครงการก่อสร้างถนนหินคลุก สายหอดูดาว - บ้านหนองแกใน หมู่ที่ ๗ บ้านสันติสุข ตำบลหลุมรั้ง อำเภอป่าพวย จังหวัดกาญจนบุรี จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด น.คอนสตรัคชั่น 2015 (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๗ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

อิทธิพิทธ์ รัตนสุวรรณชัย

(นายอิทธิพิทธ์ รัตนสุวรรณชัย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหลุมรั้ง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม  
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่ อำเภอบ่อพลอย จังหวัดกาญจนบุรี

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างถนนหินคลุก  
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนหินคลุก

สถานที่ก่อสร้าง สายหอยตุ๊กตา - บ้านหนองแกใน หมู่ที่ 7 บ้านสันติสุข ตำบลห้วยไร่ อำเภอบ่อพลอย จังหวัดกาญจนบุรี  
ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 325 เมตร ทนาคโดยเฉลี่ย 0.15 เมตร ( รายละเอียดตามแบบที่ อบต.กำหนด) พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่ อำเภอบ่อพลอย จังหวัดกาญจนบุรี  
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 28 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคากลาง
1.	งานเกรดปรับแต่งและบดอัดพื้นที่ทางเดิม							
	- เกรดปรับแต่งและบดอัดพื้นที่ทางเดิม	1,950.00	ตร.ม.	6.50	12,675.00	1.3624	8.86	17,277.00
2.	งานชั้นพื้นทาง ทนาคโดยเฉลี่ย 0.15 ม.							
	- หินคลุก	365.63	ลบ.ม.	291.13	106,445.86	1.3624	396.64	145,023.48
TOTAL								162,300.48

หมายเหตุ : ให้นำของราคาค่าวัสดุ มาจากพาณิชย์จังหวัดกาญจนบุรี จากส่วนกลาง และสืบราคา เดือน มกราคม พ.ศ. 2562

ผลรวมต่างงานต้นขานงานก่อสร้าง	119,120.86
ค่า Factor F งานทาง (เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % , เงินประกันผลงานหัก 0 % , ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 % )	1.3624
รวมค่าก่อสร้าง	162,290.26
คิดเพียงตัวอักษร	162,000.00

( หนึ่งแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน )

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ (ลงชื่อ) ..... กรรมการ (ลงชื่อ) ..... กรรมการ

( นายเรืองยศ เหมอินจันทร์ ) ( นายอติพงษ์ สำเภาน้อย ) ( นายวราฤทธิ์ นาคแท้ )